interfector. II, 16, 20 nudus . . . balineis *interficitur*; *trucidati* et comites. capita ut hostium ipsi interfectores ad Othonem tulere. 64, 4 Vitellius . . . ibi (eum) *interfici* iussit. longum interfectori visum: in itinere ac taberna proiectum humi *iugulavit*. 12, 48, 2 visui consuluit, ne coram *interficeret* (sc. fratrem et filiam). et Radamistus . . . veste multa . . . opertos *necat*. filii quoque Mithridatis, quod *caedibus* parentum inlacrimaverant, *trucidati* sunt. At Quadratus cognoscens proditum Mithridaten et regnum ab interfectoribus optineri, . . . IV, 49, 6 *occiso* Pisone plerique ad gratiam interfectoris inclinavere. 49, 27 (Piso) postquam quaesitum sibi crimen *caedemque* comperit, *animadverti* in eum iussit, . . . ira in *percussorem*, quod idem ex interfectoribus Macri cruentas legati sanguine manus ad *caedem* proconsulis rettulisset. 42, 11 post *caedem* Galbae datam interfectori Pisonis pecuniam. 59, 9 Classicus misso Longino . . .

caedem eius (sc. Voculae) maturavit; . . . interfectorem Voculae altis ordinibus . . . attollit. 2, 70, 7 neque praemia caedis apud interfectorem mansura. 4, 12, 6 videt *mortem* Drusi inultam interfectoribus. — I, 47, 12 redemptis capitibus, quae venalia interfectores servaverant. 14, 43, 18 iniurias suas ultus est interfector. *c. gen.* II, 23, 22 acerrima . . . discordiae incitamenta, interfectores *Galbae*. IV, 42, 11. 49, 27. 59, 9 cf. supra. 62, 22 forte obvio interfectore Voculae Longino. 1, 9, 12 multa Antonio, dum interfectores *patris* ulcisceretur, . . . concessisse (Augustum). 12, 65, 18 *patris* inimicos depelleret, *matris* etiam interfectores ulcisceretur.

interfetrrix. 3, 17, 7 i. nepotis.

interficio. A 7, 4 classis Othoniana . . . matrem Agricolae in praediis suis interfecit, praediaque . . . diripuit, quae causa *caedis* fuerat. I, 7, 5 Macri et Capitonis caedes (nuntiabantur). Macrum . . . procurator iussu Galbae, Capitonem . . . legati legionum interfecerant. III, 25, 9 eo notabilior caedes fuit, quia filius patrem interfecit. IV, 48, 1 sub idem tempus Piso . . . interficitur. ea de caede . . . 55, 2 ante Hordeonii caedem nihil prorupit, . . . : *interfecto* Hordeonio commovere . . . 1, 18, 10 mea potius caede imbuite manus: leviori flagitio legatum interfecit. 12, 47, 20 cf. 48, 2 s. interfector. II, 16, 9 contra dicere ausos . . . interfici iubet: quorum *morte* exterriti qui aderant. 16, 17, 6 accepto iussae mortis nuntio semet interfecit. IV, 61, 13 *excidium* legionum praedixerat. sed Lupercus in itinere interfectus. V, 25, 15 illum . . . *excidium* gentis obposuisse. tunc infensos . . . deos, cum obsiderentur legiones, interficerentur legati. 1, 23, 11 haud multum ab *exitio* legati aberant (milites). . . et centurio Lucilius interficitur. 42, 6 coniugem et liberos . . . libens ad exitium offerrem, . . . neve *occisus* Augusti pronepos, interfecta Tiberii nurus nocentiores vos faciant. 53, 7 (Iuliam) post interfectum Postumum Agrippam omnis spei egenam inopia ac tunc longa *peremit*, obscuram fore *nece*m. . . ratus. 13, 20, 14 Nero . . . interficiendae matris avidus non prius differri potuit, quam Burrus *nece*m eius promitteret. 15, 62, 11 neque aliud superesse post matrem fratremque interfectos, quam ut educatoris . . . *nece*m adiceret. II, 59, 5 cf. infra. 75, 7 sic Scribonianum sub Claudio interfectum, sic *percussorem* eius . . . provectum. 14, 57, 20 Sulla . . . pervectis Massilium percussoribus . . . interficitur. I, 6, 4 Galbae iter . . . cruentum, interfectis . . . consule designato et . . . consulari: . . . indefensi tamquam innocentes *perierant*. introitus in urbem *trucidatis* tot milibus . . . militum. ipsis etiam qui *occiderant* formidolosus. 54, 9 interfectos (sc. esse legatos), ac . . . fore ut acerrimi militum . . . occiderentur. 1, 42, 6 cf. supra. 15, 65, 3 post *occisum* opera Pisonis Neronem Piso quoque interficeretur. II, 64, 4 *iugulavit* cf. interfector. I, 6, 4 cf. supra. II, 16, 19 nudus . . . balineis interficitur; *trucidati* et comites. 59, 5 cohortium praefecti *opprimuntur*: ipse Albinus . . . *trucidatus*; uxor eius cum se *percussoribus* obtulisset, simul interfecta est. IV, 64, 15 Romanos . . . *trucidetis*: . . . bona interfectorum in medium cedant. 1, 22, 11 me quoque trucidari

iube, dum interfectos nullum ob scelus. hi sepeliant. 12, 47, 20 cf. 48, 2 s. interfecto. 14, 59, 11 eum centurio trucidavit. . . caput interfecti relatum. 16, 21, 2 trucidatis tot insignibus viris. . . Nero virtutem ipsam excindere concupivit interfecto Thrasea et Sorano. IV, 50, 9 servus. . . statim *obtruncatur*. nec multo post Piso interfitur. 1, 2, 2 Bruto et Cassio *caesis* (sc. sua manu). . . interfecto Antonio (sc. sua manu). 16, 17, 24 quae composita credebantur de Crispino, quia interfectus erat, de Ceriale, ut interficeretur. neque enim multo post *vim sibi attulit*. IV, 49, 12 adseveravit mandata interficiendi Pisonis centurioni data: *cecidisse Galerianum*. . . V, 21, 3 nec sisti poterant interfecto fortissimo quoque, in quis Brigantius. . . ceciderat. 14, 37, 11 octoginta milia Britannorum cecidisse. . . militum quadringentis ferme interfectis nec multo amplius vulneratis. *Bondicea vitam veneno finivit*. et. . . praefectus. . . se ipse gladio *transegit*. 13, 32, 2 ut si quis a suis servis interfectus esset, ii quoque, qui. . . *supplicia penderent*. — III, 85, 9 vulgus. . . insectabatur interfectum, quo foverat *viventem*. 16, 10, 3 tamquam vivendo exprobrarent interfectum esse Plautum. IV, 11, 18 Priscus. . . se ipse interfecit. . . Varus. . . infamiae suae *superfuit*. 18, 26 praefectus. . . ne interfectus invidiam apud populares vel, *si retineretur*, semina discordiae praerberet. 3, 50, 13 (Clutorius) neque *servatus* in periculum rei p. neque interfectus in exemplum ibit. 11, 36, 7 ne tot inlustris viris interfectis histrioni *consuleretur*. 12, 32, 9 Brigantes, paucis qui arma coeptant interfectis, in reliquis *data venia*, resedere. 55, 11 rex. . . Troxobore paucisque primoribus interfectis ceteros *clementia* composuit. III, 6, 15 paucis interfectis ceteros *pavore*. . . cogent. — IV, 36, 12 protractum e cubili interficiunt. 70, 17 qui (sc. legionarii). . . cohortem. . . interficiunt. 1, 18, 10. A 7, 4. III, 25, 9 cf. supra. 61, 7 missus extemplo Varus cum expedita manu paucos, repugnantium interfecit. 62, 12 Capitonem corruptum. . . interfecit. IV, 13, 3 Paulum Fonteius falso rebellionis crimine interfecit. 14, 32, 20 victor Britannus. . . fudit legionem, et quod veditum interfecit. 42, 2 praefectum urbis. . . servus ipsius interfecit. II, 25, 13 promptissimos. . . equitum interfecere. 11, 10, 14 incautum. . . interfecere. 2, 45, 18 (Maroboduus) haud minus infensis animis exturbandum, quam Varum Quintilium interfecerint. 1, 7, 5 cf. supra. 48, 3 fratres eius Magnum Claudius, Crassum Nero interfecerant. IV, 44, 11 Octavius Pontiam. . . inpotens amoris interfecerat. 2, 3, 6 regem. . . catenis oneratum, postremo interfecerat. II, 56, 5 fuere qui inimicos suos specie militum interfecerent. 12, 47, 20 cf. supra. 13, 20, 5 ut. . . matrem Plantumque interficere. . . destinaret (Nero). II, 16, 19. III, 62, 1 Valens Urbini in custodia interfitur. IV, 2, 18. 48, 1. 1, 23, 11. 2, 67, 14 Rhescuporis. . . fugam temptans an ficto crimine interfitur. 14, 57, 20. III, 70, 26 abiret, ne *a militibus internuntius invisae pacis interficeretur. V, 25, 15. 14, 58, 5. 15, 65, 3. IV, 65, 12 ut interfici a nobis parentes fratres liberos nostros velitis. 1, 42, 22 hic tantum interfici